
ZARZĄDZENIE  Nr  34/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 
znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne – zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się następujący skład osobowy Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na terenie gminy Gnojno, w których wystąpiły szkody 
spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne: 

1) Barbara Krawczyk – pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie – Przewodniczący Komisji; 

2) Izabela Zgórska – pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie – członek; 

3) Martyna Ziółkowska – pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie – członek; 

4) Maria Płatek – pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie – członek; 

5) Renata Bochnacka – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – członek; 

6) Magdalena Kopińska – przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradczego w Busku–Zdroju ŚODR 
w Modliszewicach – członek; 

7) Kazimierz Ziółkowski – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej; 

8) Aldona Borek – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej. 

2. Komisja działa w zespołach minimum 3 – osobowych. 

§ 2. Zadania oraz regulamin pracy Gminnej Komisji, o której mowa w § 1, określa Zarządzenie nr 70/2023 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie województwa 
świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 42/21 Wójta Gminy Gnojno z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 
Gminnej do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w 
budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CD37F9-B784-40E0-A152-B1168295A5B6. Podpisany Strona 1


		2023-07-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




